
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Not qualified 
DQ 

No. 

8 
69 
4 

10 
31 
55 
44 

131 
7 

13 
1 

90 
3 
5 

67 
16 
17 
95 

111 
47 
19 
28 

191 
22 
48 
21 
46 

121 
9 

855 
2 

88 

Name 

Aston Lindmark 
Simon Ruud 
Elton Skälhammar 
Isac Eklund 
August Dannemand 
Philip Kasskawo 
Milka Hagberg 
Ralph-Hugo Hager Nieminen 
Ted Ramberg 
Noel Hallin 
Mikas Toro 
Hjalmar Härentorp 
Adam Al Tawil 
Marvin Mbye 
Philip Callert 
Marcus Borgli Randgaard 
Oscar Ernstson 
Albert Nygaard Poulsen 
Christian Himmer Rasmussen 
Alwin Öberg 
Melker Iletorp 
Izabella Karlander 
Thea Lindh Göthe 
Ebbot Fridlund 
Alfred Bylund 
Jamie Larsson 
Nils Björklund 
Elias Dahl Andersson 
Maximillian Kohler 
Alexander Frykberg 
Arvid Svensson 

William Axelsson Nyman 

Best Tm 

55.355 
55.494 
55.540 
55.586 
55.612 
55.807 
55.819 
55.862 
55.969 
56.002 
56.054 
56.091 
56.092 
56.334 
56.382 
56.421 
56.434 
56.436 
56.445 
56.473 
56.633 
56.650 
56.735 
56.745 
56.860 
56.984 
57.149 
57.886 
58.204 

56.586 

Diff 

0.139 
0.185 
0.231 
0.257 
0.452 
0.464 
0.507 
0.614 
0.647 
0.699 
0.736 
0.737 
0.979 
1.027 
1.066 
1.079 
1.081 
1.090 
1.118 
1.278 
1.295 
1.380 
1.390 
1.505 
1.629 
1.794 
2.531 
2.849 

In Lap 

8 
8 
8 
8 
7 
6 
7 
7 
6 
5 
5 
7 
6 
8 
7 
7 
5 
6 
7 
7 
5 
6 
6 
8 
5 
7 
7 
7 
7 
0 
0 

8 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
dk 
dk 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 

Comment 

TO 

Club 

Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Gislaveds Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Wäxjö Motorsällskap 
GGK 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Helsingborgs Karting Klubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Rasbo Motorklubb 
Jönköpings Karting Club 
ask 
Lidköpings Karting Klubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Helsingborgs Karting Klubb 
Asker & Baerum Motorsport 
Falkenbergs Motorklubb 
Viborg 
MKK 
Kartingsällskapet Klippan 
Uddevalla Kartingklubb 
FMCK Borås 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
SMK Västerås Karting 
Götene Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Jönköpings Karting Club 
Kartingsällskapet Klippan 
Gislaveds Motorklubb 

FMCK Borås 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 
Parolin Sverige 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
GGR Driver Program 

HighSpeed - Croc Promotion 
CL Karting Norway 

Poulsen Motorsport 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
Sjöberg Racing Team 

Team Färén 

Sjöberg Racing Team 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-06-15 10:21:06 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

SKCC Borås Söndag 

Junior 60 

Tidskörning 

Qualifying (8:00 Time) started at 10:00:50 

Gäddered motorstadion 1,104 km 

2025-06-15 10:00 


